כך למשל, מצאתי לנכון לסמן בתיק החקירה את המסמכים מב/ 2, מב/ 3, מב/ 4, מה עוד שהחשוד בחקירה מודה
במיוחס לו.

2. עילות המעצר הרלבנטיות בשלב זה הינן אלו המנויות בסעיף 13 (א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה שיבוש הליכי חקירה או משפט והתחמקות מן הדין; בסעיף 13 (א)(2) לחוק

סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה מסוכנות הנשקפת מן החשוד;

א. באשר לעילת השיבוש וההתחמקות, אציין כי מחומר החקירה שנפרס בפניי, עולה כי קיימות פעולה חקירה,
המסומנות 2 - 8 בדו"ח אשר הוצג בפניי, אשר ישנו יסוד סביר לחשש כי החשוד עלול לשבשן היה וישוחרר מהמעצר.

ב. באשר לעילת המסוכנות, הרי ששוכנעתי כי במקרה זה מתעורר יסוד סביר לחשש שהחשוד יסכן את בטחון הציבור
ככל שישוחרר מהמעצר. מסקנתי זו מתחזקת לנוכח עברו הפלילי של החשוד, אף כי מדובר בעבר פלילי שאיננו מהעת

האחרונה ונוכח חומרת העבירות המיוחסות לו.

ג. אציין, כי ב"כ החשוד עתר להורות כבר עתה על שחרורו של החשוד למעצר בביתו ותחת פיקוחו של חברו.
כמצוותו של סעיף 13(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, בחנתי את החלופה אשר

הוצגה בפניי, ולדידי מדובר בחלופה אשר לא תסכון בשלב זה לחשוד. לא שוכנעתי כי יהיה בכוחו של המפקח המוצע,
נוכח גילו הצעיר והפרש הגילאים בינו לבין החשוד, כדי לאיין את עילות המעצר אשר נמנו לעיל.

זאת ועוד, אמנם לא נעלמו מעיני נסיבותיו האישיות של החשוד ונסיבות ביצוע העבירה כפי שאלה נפרשו בפני על ידי
ב"כ החשוד.